summitatem montis inter Borisow et Ploszka, eidem dixisse-— 
ruonstrando pede: fili — inquit — memineris ab hoc loco esse
1-ikavaenses metas.

17- Simon Merin fassus est sub juramento, se audivisse, 
quod ad Verczekew alias Pwzthowiczi kamen attinet, fuisse Justh, 
Se6 postea conquestos fuisse valachos Michaeli Horváti tres 
^uulas ejusdem Justh esse in territorio domini et sic praefatum 

ciiaelem interrogarunt, an libere ad illas caulas venire possunt, 
quibus idem Michael Horváth concessisset et ipse Justh scripsis- 
sct hoc modo, ut ipsos missos faceret si vellet suo pacifice uti, 
P°stea venerunt cum grege ovium ducissae ct sic eo ire non 
P°tuerunt, quodque etiam ipsis permiserat liberam partem piscandi 
llequacunque aquam usque ad scaturiginem vel originem Revucze.

18. Mynchno Kywne fassus est sub juramento, quod cum 
P*c habuisset oves cum patre, tunc ex una parte collis Ploczka 

eenduxissct a Justh, etiam ex altera parte usque ad cacumen, ex 
r la vero veniebant de Sklabyna ct ipse eos abegebat usque 

p0st aquam.
19- Dawczo Kywnow fassus est, se cum patre suo habuisse 

aulam cx altera parte collis Plozka ct quod cx Sklabynia non 
nCrunt cos ultra pascere, tamen usque ad secundum fontem, 

que eisdem semel abegissent oves ad Sklabinia, postea tamen 
cni ad intercessionem Ilynek dimisissent.

1̂ . Petrus Remcn ex Germanica Lypch fassus est, cum ipse
tanV^ ^ cwucz apucl dispensatorem, tunc etiam falcasse mon- 

3S Sramina pro foeno quantum poterant, sed se nescire a quo 
qU0d ant et conducebant, sed quantum ad aquam Lubohna attinet, 
na •pse dispensator ita locutus sit: poteris —  inquit — Luboh-
an "C P’scarP scd focnum una feras ct rescies inquit, quod sit 

113 Likaviensis.
-1- Stanislaus Luczik fassus est, cum servivissent apud Cos-
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mam, tunc eos habuisse ex altera parte rivi Lubohna caulam alias 
zallas, quodque paverint usque ad verticem ex altera parte, et 
ultra, hoc est post cacumen montis Klek nominati, eosdem prae
fatus Cosma, ne pascerent, prohibebat, quia inquit hoc est domi
norum de Sklabynia.

22. Ladislaus de Rosomberg fassus est, quod attinet ad 
Lubohnam, quod semper vetuerint usque ad summitatem originis 
ipsius fontis, ex quod de Likova acceperint Justho apud horrea 
vel cumulos foeni quadringentas oves, quodque ducentas retinuis
sent in arce Likava et 200 reddidissent, et quod tempore Michaelis 
Horváth non ulterius, quam ad cacumen montis Klek paverint.

23. Jacobus Kelerewy fassus est ex Gombás, se audivisse ab 
antiquis hominibus villanis, quod secuerint et usi sunt cacumen 
montis Klek usque ad Borrisow et quod horum collium non ad 
arcem Likava, sed ad Gombás usum perceperunt.